Tentang Zakat Penghasilan, dokumen Peraturan Meteri Agama Republik Indonesia

Nomor 52 Tahun 2014 Tentang Syarat dan Tata Cara Penghitungan Zakat Mal dan Zakat

Fitrah Serta Pendayagunaan Zakat untuk Usaha Produktif, dokumen Musyawarah

Nasional Tarjih XXV pada tanggal 3-6 Rabiul Akhir 1421 H/5-8 Juli 2000 M di Pondok

Gede Jakarta Timur, dokumen Keputusan Sidang Dewan Hisbah Di Bandung 12 Sya’ban

1423 H/19 Oktober 2002 M Tentang Zakat Profesi dan Ketentuan 2,5% Untuk Zakat

Tijarah, dan sumber primer yang terakhir pendapat dari Bahtsul Masail Nahdlatul Ulama

yang diambil dari NU Online. Sedangkan sumber sekunder berupa penelitian ilmiah yang

ada relevasinya dengan penelitian ini seperti kitab, buku dan artikel ilmiah.